לטעמי, העובדה שהמבקש לא הפר מעולם את תנאי שחרורו, למרות שלכאורה היו לו הזדמנויות רבות לעשות כן בשעות היום בהן חירותו אינה מוגבלת, למשך תקופה כה ממושכת מצדיקה לטעמי לבוא כברת דרך נוספת לקראת המבקש במובן זה שמעצר הבית הלילי יבוטל. על מנת לאזן הקלה זו, מצאתי לנכון להתנות את ביטול מעצר הבית הלילי בהגדלת הפיקדון בתיק בסך של 2500 ש"ח.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.